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Dräneringsarbetet 
Vi vill tacka er alla för det besvär som ni fått utstå i form av buller och damm under arbetets 
gång. Arbetet är nu så gott som avslutat. Nya piskställningar har kommit på plats så nu finns 
det möjlighet att sätta igång med vår- och sommarstädningen. 
 
Sommartider på föreningsexpeditionen 
Även denna sommar är det reducerade öppethållandetider på föreningens expedition. 
Expeditionen håller stängt följande måndagar i sommar: 
 
Måndag 14 juni (vecka 24). 
Måndag 28 juni (vecka 26). 
Måndag 12 juli (vecka 28). 
Måndag 26 juli (vecka 30). 
 
Sophanteringen 
Vi vill påpeka att restsopor och kompost ska läggas i rätt behållare i avfallsstationerna 
(Molokerna). Om restsopor slängs i kompostbehållarna råkar föreningen ut för höjd 
tömningsavgift, vilket i förlängningen kan leda till att alla medlemmar drabbas, även de som 
sköter sig. I de gamla soprummen/kompostrummen kan man hämta kompostpåsar och lämna 
mindre elartiklar. Det har hänt att soppåsar ställts i trappuppgångar och i de gamla 
soputrymmena. Detta orsakar problem med lukt och skadedjur och är därför givetvis inte 
tillåtet. Vi vill påpeka att inget som helst elavfall får kastas i föreningens container. 
 
Övernattningslägenheten 
Det finns en övernattningslägenhet att hyra om man får gäster. Kostnad: 250 kr per dygn. 
Lägenheten kan bokas hos fastighetsskötarna och på expeditionen. Lägenheten kan bokas för 
max 5 dygn. Undantag: Under juni, juli, augusti och december är maxtiden 3 dygn eftersom 
efterfrågan då är som högst. 
 
Fågelmatning 
Brödbitar och annat som läggs ut till fåglarna gläder tyvärr även råttorna. Sommartid hittar 
fåglarna själva mat, vintertid är det bättre med fågelbord. 
 
Tvättstugorna 
När tvättiden är slut ska tvättstugenyckeln hängas tillbaka direkt. Det har hänt vid ett flertal 
tillfällen att den som ska tvätta inte har kommit in när nästa tvättpass börjar, vilket leder till 
irritation alldeles i onödan.  
 
Till sist 
Håll ögon och öron öppna så att vi slipper ovälkomna besök i fastigheterna under 
sommarperioden. Inbrottstjuvar tar inte semester!  

 

Styrelsen önskar alla boende en trevlig sommar! 
 
 



 
 
 
 
 
 


